Dial Cover
Altech Corp.® • 35 Royal Road • Flemington, NJ 08822-6000 • Phone (908)806-9400 • FAX (908)806-9490 • www.altechcorp.com
M
an
ua
l M
ot
or
 S
ta
rt
er
s
27
Accessories
Manual Motor Starter
- MMS Series
Extended Handles
- Lockable in ON/ OFF position
- IP65 protection
Part No. MMS-Type Shaft Length
MEH-32-115 MMS-32H 115mm (4.53in.)
MEH-32-315 MMS-32H 315mm (12.4in.)
MEH-63-115 MMS-63H 115mm (4.53in.)
MEH-63-315 MMS-63H 315mm (12.4in.)
MEH-100-115 MMS-100H 115mm (4.53in.)
MEH-100-315 MMS-100H 315mm (12.4in.)
Busbars
Part No. MMS Type No, MMS Rated Current
PB-322 MMS-32H 2 63A
PB-323 MMS-32H 3 63A
PB-632 MMS-63H 2 108A
PB-633 MMS-63H 3 108A
Direct Adapters and Mounting Units
- Connect MMS directly with Metasol or Mini Contactor
- Type F combination Motor Controllers consisting of Type E MMS device
with MC Series contactor
Part No. MMS Type Combined Contactor Type Mounting Unit
DA-16HA MMS-32H Mini Contactor GMC-6M…12M AC MU-45
DA-16HD MMS-32H Mini Contactor GMC-6M…12M AC MU-45
DA-22HA MMS-32H MC-9B…22B AC MU-45
DA-22HD MMS-32H MC-9B…22B DC MU-45
DA-32HA MMS-32H MC-32A…40A AC MU-45
DA-32HD MMS-32H MC-32A…40A DC MU-45
DA-63A MMS-63H MC-50A…65A AC MU-55
DA-63D MMS-63H MC-50A…65A DC MU-55
DA-95A MMS-100H MC-75A…100A AC MU-70
DA-95D MMS-100H MC-75A…100A DC MU-70
Insulation Cap
Part No. Busbar Type
PBPC-32 PB-32x
PBPC-63 PB-63x
Insulated Enclosure
- IP65 protection
Part No. MMS Type
EPH-32 MKMS-32H
Dial Cover
to protect set value
from unintended operation
(for all types)
Part No.
DIAL COVER
Insulation Barrier
to increase creepage
and clearance distance
(for MMS-100H only)
Part No.
IB100
UL508 Type E
E252942
MU-xx
DA-xx
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.